deste termo de fomento, contendo, pelo menos, o objeto, a finalidade e o detalhamento da aplicação dos 
recursos.

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS

3.1 - O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente Termo de 
Fomento é de R$ 47.300,00 (quarenta e sete mil e trezentos reais).

3.2 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá, para execução do presente termo de 
fomento, recursos no valor de R$ 47.300,00 (quarenta e sete mil e trezentos reais) correndo a despesa à  
conta  da  dotação  orçamentária  01.11.01.00.13.392.0004.2.0153,  UG.01.11.01  SECRETARIA 
MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER, Gestão: SECRETARIA MUNICIPAL
DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER, conforme discriminação abaixo: